

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **251 Maksymilian Martowicz**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **251 Maksymilian Martowicz**

Miejscowość: Wrocław | Województwo: dolnośląskie

Poznaj historię naszego syna...



Maksymilian przyszedł na świat w 2009 roku z ubytkiem w powłokach brzusznych z jelitami na zewnątrz i z bezwładnymi, zniekształconymi rączkami. Diagnoza : zespół rzadkich wad - ARTROGRYPOZA i GASTROSHISIS.

Stan Maksia był krytyczny, musiał przejść trzy operacje ratujące życie w pierwszym miesiącu po narodzinach.

Synek wygrał walkę o życie, lecz nasza walka toczy się dalej...naszym marzeniem jest, aby Maksio pomimo przeciwności losu mógł korzystać z życia bez bólu i ograniczeń.

Choroba z którą się zmagamy powoduje silne stany bólowe. Objawia się upośledzeniem mięśni i sztywnością licznych stawów co w dużym stopniu przyczynia się do deformacji ograniczając Maksiowi zdolności ruchowe i normalne funkcjonowanie.

Maksymilian nie jest w stanie samodzielnie wykonywać czynności samoobsługowych. Potrzebuje pomocy przy ubieraniu się, myciu i w wielu aktywnościach dnia codziennego.

Walczymy o lepszą sprawność. Aby zatrzymać postęp deformacji Maksio wymaga intensywnej rehabilitacji, leczenia operacyjnego oraz zaopatrzenia w sprzęt ortopedyczny.

Towarzyszy nam uczucie bezsilność, gdyż nie jesteśmy w stanie samodzielnie poradzić sobie z kosztami leczenia. Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy.
Maksio z rodzicami Klaudią i Patrykiem Martowicz



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 251 MAKSYMILIAN MARTOWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	